PORTARIA Nº 134/2022, DE 23 DE MARÇO DE 2022

ALTERA COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E SANEAMENTO - CMHS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e mais o que determina a Lei nº 591/99

e alterações.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição dos membros do Conselho Municipal de

Habitação e Saneamento (CMHS), ficando assim designados:

Titulares do Poder Público Municipal:

Neuri Francisca Dal Pra Deon - Secretária Municipal de Assistência Social;

Luciane de Fátima Cagnini- Secretária Municipal de Administração;

Janaina Reginato – Técnica Contábil;

Ezequiel Biavati - Oficial Administrativo;

Suplentes do Poder Público:

Daiane Fátima Fortuna - Secretária Municipal da Saúde;

Edivan Navarini – Técnico Agrícola Municipal;

Joacir Zaparoli- Secretário de Urbanismo;

Débora Modena- Secretária da Indústria, Comércio e Turismo

Titulares da Sociedade Civil:

Neli Crelia Perin Martins - Representante do Lions Clube;

Aldemir Roque Carrini - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Cacique

Doble;

Amauri Cesar Pivotto - Representante da EMATER;

Adriana Gelain - Representante da Associação dos Moradores do Bairro Planalto;

Suplentes da Sociedade Civil:

Isomar B. Sguarezi - Representante do Lions Clube;

Fabio Olivoto - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Cacique Doble;

Maiara Zaparoli - Representante da EMATER;

Luiz Antônio Bernardi - Representante da Associação dos Moradores do Bairro Planalto.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

AOS 23 DE MARÇO DE 2022.

LUIZ ANGELO DEON

                               Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração